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PUBLICIS GROUPE S.A.
13057

ISIN: FR0000130577 WKN:
Prehled
Cena
Zména [ =] - ()
Zakladni udaje
ISIN FR0000130577
Symbol PUB
Burza Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Ména EUR
Sektor Media / Entertainment /
Recreation
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 22.830 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 93,76 EUR
(50)
Prodej (Castka) 99,48 EUR
(50)
Oteviraci cena -
Max
Min -
Zavérecna cena (predchozi -
den)
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodt -
Posledni zobchodovany -
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures 39

Souvisejici Opce
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51

Graf
neni k dispozici

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

24.07.2024
12.07.2024
21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

V&echny burzy pro PUBLICIS GROUPE S.A.

Burza [3]

Vienna Stock Exchange

Datum Cas Cena

07.08.2024 15:30 91,12 EUR

Stahnout

[ [ [ [= [

Obchodovany Pocet

objem (mil.)
0,00

obchodu

4
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14724201,158755980,160619320
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FR0000130577&ID_NOTATION=440764055
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FR0000130577&ID_NOTATION=440764055
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7185b70741ba27a4ecfed1f77de65153753866890fa543d69a4222ec2536c136&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=30cfe1e820f7fa358&time=1723173201&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b9d5c05c6449d522286fd15f15e827f05a5e681f37fb9e54f8d1691da2ed0b95&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=2b62c008868230b15&time=1723173201&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f90d4aae3db87adf74bce4649059505788a269baf3c5438fbd044b08e1d50cf8&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f3e355190de17032b&time=1723173201&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d9f9da2fcda480a39b37b5062bb4793918c83a0fed437e0d19305186ff175552&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=83e2f029095d89a74&time=1723173201&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91856dd56aab7c5d2459ab4f4d84bf6e2e581f2f32c6cf81f464964560188051&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=b5f1b7cab9fdcaf45&time=1723173201&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440764055
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457750
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Tradegate
Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Duesseldorf
Berlin

07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024

07.08.2024
02.08.2024
07.08.2024

07.08.2024
07.08.2024

22:26
15:09
08:18
17:30

08:02
17:02
17:35

08:10
21:50

89,72 EUR
90,92 EUR
90,68 EUR
90,72 EUR

90,96 EUR
99,115 USD
90,96 EUR

90,82 EUR
89,96 EUR

0,01 17
0,00 10
0,00 2
0,00 2
0,00 2
0,02 2
33,20 3.758
0,00 =
0,00 2
0,00 19
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000130577-2024-08-08.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000130577
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20420391
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3363698
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527163
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1983042
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1544919
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310319
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9185109
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Cena
Zména [ =+] - ()
Zakladni udaje
ISIN FR0000130577
Symbol PUB
Burza Euronext Milan MTF Graf
Trading After Hours I'IEI'Ii k diSpDZ'iCi
Ména EUR
Sektor Media / Entertainment /
Recreation
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 22.830 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 93,76 EUR
(50) Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Prodej (Castka) 99,48 EUR Zdroj: FactSet
(50)
Oteviraci cena -
Max - Ceny
Min - @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) -EUR (-)
Zavéreéna cena (predchozi - @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) -EUR (-)
e @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) -EUR (1)
gSjZ?n ‘f::e“é obchodovanym " @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) “EUR ()
Oblem (ks | R T
Obchodovany objem -
Poget obchodi ) 52tydenni max. | datum -EUR (-)
Posledni zobchodovany ) 52tydenni min. | datum -EUR (-)
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) - - =
Vykonn. (abs.) - - -
Beta 0,85 0,79 0,96
Volatilita - - -
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PUBLICIS GROUPE S.A.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

e o
g

PUBLICIS GROURPE

Kontakty
PUBLICIS GROUPE SA

133, avenue des Champs Elysées - 75008

Paris

Telefon:+33-1-44-43-70-00

Fax:+
E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Publicis Groupe SA engages in the advertising industry. Its services include customer
relationship management, direct marketing, sales promotion, events management, public
relations, and corporate, multicultural and financial communications. The company was
founded by Marcel Bleustein-Blanchet in 1926 and is headquartered in Paris, France.

Clenové predstavenstva

Arthur Sadoun

Anne-Gabrielle
Heilbronner

Carla Serrano

Michel-Alain Proch

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Antonella Mei-
Pochtler

André Kudelski
Jean Charest
Marie-Josée
Kravis

Maurice Lévy
Patricia Velay-
Borrini

Pierre Pénicaud
Simon Badinter
Sophie Dulac
Suzan LeVine
Thomas Glocer

Tidjane Thiam

Elisabeth
Badinter

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000130577-2024-08-08.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000130577
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